様式第１号（第７条関係）
うきは市生涯学習人材バンク（ 登録 ／ 更新 ）申 請 書
うきは市教育委員会　様
　うきは市生涯学習人材バンク設置規則に基づき、下記のとおり登録／更新することを申請します。
	登録形態
	□　団体　　　□　個人

	団体名

	団員数
※名簿添付

	登録番号
	登録年度
	登録Ｎｏ．

	　　　　―

名

	代表者名
又は
個人名
	ふりがな

	生年月日
	昭 ・平　　（　　　　歳）
年  　 月 　　日

	氏名

	連 絡 先
	氏　名

	住  所
	〒

	TEL(自宅)

	FAX

	TEL(携帯)

	E-Mail

	活動内容
	□　地域支援（うきは市内の保育所 ・幼稚園 ・学童保育所 ・福祉施設等）
□　学校支援（うきは市内の小 ・中学校）
※ボランティアの内容については、裏面をご参照ください。

	振込口座
	金融機関
	店名
	口座種別
	口座番号（７桁）
	カナ名義

	　　　　　銀行農協
信金
	本店
支店
	普通
当座

	活動可能日
及び時間帯
	曜  日【　□いつでも　□月　□火　□水　□木　□金　□土　□日　□要相談　】

	時間帯【  □ 午前(9:00～13:00) □ 午後(13:00～17:00) □ 要相談   】

	具体的な時間帯、日程があればご記入ください。
　【                                                                      】

	活 動 範 囲
(複数選択可)
	□特になし　□うきは市全域　□吉井町　□浮羽町　□校区（　　　　　）

	移動手段
	□自家用車　　□バイク　　□自転車　　□徒　歩　　□公共交通機関

	特記事項
	※何か要望があればご記入ください。

	情報公開
	依頼者へ「氏名」と「連絡先」を提供することがありますのでご了承ください。【 □ 同意する】

※団体登録の名簿については、変更があった場合速やかに事務局に新名簿を提出してください。【 □ 同意する】申込日　　　　　年　　　月　　　日

学校支援（うきはっ子応援隊）の登録分野及び内容
	登録分野
	支援内容（ボランティア可能なものにをつけてください。）※複数選択可

	学習ボランティア
	□ 丸付け補助　　　　□ 飼育活動補助 　 □ 授業中の補助　　　□ ピアノ伴奏
□ 授業準備・片付け　□ 木工学習補助　  □ 個別学習補助　　　□ 家庭科学習補助
□ 書写学習補助　　　□ 印刷補助　      □ 読書活動補助　　  □ 英語学習補助
□ 実験準備・片付け　□ 絵画学習補助　  □ 昔遊び学習        □ 栽培補助
□ 合唱・合奏学習補助                   □ 体育（水泳・持久走等）学習補助
具体的な内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	生活ボランティア
	□登下校指導補助　　　 □昼休みの見守り       □掃除指導補助
□給食指導補助　       □環境整美・植木剪定   □運動会等補助
□施設等修繕・製作　   □校舎内外掃除　       □消毒作業
具体的な内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

地域支援（一般向けボランティア）の登録分野及び内容

	登録分野
	支援内容（ボランティア可能なものにをつけてください。）※複数選択可

	芸術
	□ 美術　　　□ 工芸　　　□ 音楽　　　□ 芸能　　　□ 文芸

	技術
	□ 生活　　　□ 娯楽　　　□ コンピューター

	学問
	□ 社会　　　□ 自然環境　□ 教養語学

	地域
	□ 地域活動　□ 福祉活動

	スポーツ
	□ 球技　　　□ 武道　　　□ 健康体操　　　□ その他のスポーツ

	その他
	具体的な内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)